propter, dileclì in Domino lilii, veslris

iusiis poslulalionibus clemenler annuimns,

et Beali Columbani ecdesiam , in qua

divino inaocipali eslis obsequio, sub boati

Pclri el nostra prolectione suscipinius, Jionasierinm

et pracsenlis scripli privilegio conniitiiii- '^'^^^p^''^^,'^'^^^"'

nius, slaluentes, ni quascumque possos- iicae rccipiiuri

sioties, quaecumque bona impraesentia-

runi iuste et canonice possidetis, aul in

l'uiurum concessione Ponlilìcurn, largitione Eiusquo bona

regum vel principum, oblalione fidelium
""p^'^J^j^n^"

SeU aliis iuslis modis, DfO propilio, pò- enuncialo ooD-

lerilis adipisci , lirtna vobis vestrisque

successoribus, el illibala permaneant; in

quibus liaec propriis duximus exprimenda

vocabulis: curiein S. ìMartini cum eccle-

sia et castro, quod dicilur Petra-Carana,

cum suis pertinentiis, curlem S. Salva-

toris cum ecclesia et perlineutiis suis,

curlem de Cruce cum ecclesia et perti-

nentiis suis, curlem de Garda cum ec-

clesiis, districtu et pertinentiis suis,

curlem de Carelli cum ecclesia et perti-

nentiis suis , curlem de Gravilia cum
ecclesia el pertinentiis suis, curlem quae

vocatur Gomorga cum ecclesia, districtu,

et perliiienliis suis: plebem S. Albani

in Candiubrio cum decimis el pertinentiis
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siiis, ecclcsiani S. Nfariae in N[mii('-|jiii,no

cimi perlincnllls .miìs, occlfsi.mi S. Siii-

plioiiaiii ; ciirleni Neblaiii cimi ili-iimls

Pi |ipiliiu'ntiis siiis, curiem S. .Mulini

in valle l'iiipiiria ciini clecimis ri jumIÌ-

ncnliis siiis, ecclosiam S. Evasii in (Juiii-

tiano cimi dociiiiis et pcrliiienliis miìs,

ecclesiani S.mrli Polri in Masi cimi dc-

ciniis ci pertinenliis suis, ecdcsiaiii Sancii

Georgii, (jiiac est sila in .Monic-Acnlo,

cuni (Icciniis ri (icitinenliis suis, ccclc-

siam Sancii Tlioinae in Koiiiano cnin

deciniis et [leriincnliis suis, ccclesiain

de (^crescia cimi |iorlineiUiis suis, cccle-

siain Sancii Antonini de Hiaida cimi pcr-

tinenliis suis, ecclesiani S. (ìcoiyii de

Montale cuin [lerliiienliis suis, ecclesiam

Sancii Andrea' in Travano cani decimis

el peilinenliis suis , ecclesiam S. Mariae

in Spelunca cnin porlinenliis suis, eccle-

siam ÌNovam cum peilinenliis suis, ec-

clesiam Hailliolomaei in Sarlo cum per-

tinenlìis suis, el niedietate niercali, ec-

clesiam Sancii Desideiii cum peilinenliis

suis, mercaluin Sancii Columbani, etaliud

mercatuni de Oliva, censuin deceni soli-

dorum papiensinm in curie Oreniale ,